

121. Stk. 2. Teksten ændres til:

„For Maskinofficerer ved Flyvertropperne vil den Tid, de paagældende har forrettet Tjeneste som Reservehaandværkere, samt den Tid, de umiddelbart før Ansættelsen uafbrudt har arbejdet i Hærens Værksteder, med Fradrag af 2 Aar kunne medregnes som Tjenestealder i Henseende til Lønning; Tjenestealder kan dog i intet Tilfælde beregnes før det fyldte 24. Aar. Regelen i § 6, Stk. 6, gælder ikke for saadan Ansættelse.“

Til § 778:

122. Teksten „Cheferne for de i Lov om Hærens Ordning §§ 60—75 nævnte Skoler, Officersskolen undtagen, og Chefen for Forplejningskorpsets Skole samt Chefen for de under Lægekorpset hørende Skoler, hvis de er Kaptajner (Ritmestre) eller ligestillede, hver.....600 Kr.“ ændres til:

„Cheferne for de i Lov om Hærens Ordning §§ 60—75 nævnte Skoler, Officersskolen undtagen, Chefen for Forplejningskorpsets Skole og Chefen for de under Lægekorpset hørende Skoler, samt den ledende Lærer ved Rideskolen, naar denne tillige omfatter Rytteriets Befalingsmandsskoler, hvis de er Kaptajner (Ritmestre) eller ligestillede, hver.....600 Kr.“

123. I Teksten „Skoleofficerer ved Officersskolen, Overdyrlægen, der forretter Tjeneste som Lærer for Underdyrlægerne, og 4 faste Befalingsmænd af Officiantgruppen, hvis Tjeneste medfører, at der stilles større Krav end almindeligt til Tid, Dygtighed og Kundskaber, hver.....300 Kr.“, ændres „4 faste Befalingsmænd“ til: „5 faste Befalingsmænd“.

### Afdeling 30.

#### Søværnet.

Til § 788 a:

124. Antallet af Ingeniører af 2. Grad forøges med 1 til 5.

Til § 788 b:

125. „Maskinmestre af 1. Grad (3), hvoraf 1 virker som Stabsmaskinmester“ ændres til:  
„Stabsmaskinmesteren,  
Maskinmestre af 1. Grad (2)“.

Til § 790:

126. Efter „Hertil henføres.“ tilføjes: „Materielinspektøren ved Søminevæsenet“.

127. „Mestre ved Flaadestationen (2)“ ændres til: „Mesteren ved Søartilleriet, Mesteren ved Søminevæsenet“.

128. „Ingeniører og Arkitekter (indtil 6), Ingeniører (4)\*,“ ændres til: „Ingeniører (indtil 4), Ingeniører og Arkitekter ved Orlogsværftet, Bygningsvæsenet og Prøveanstalten (6)“.

129. Efter „Maskinmestre af 3. Grad (10)“ tilføjes: „Saa længe en Stilling som Materielmester af 2. Grad holdes ledig, er Antallet af Maskinmestre af 3. Grad midlertidigt 1 højere.“

Til § 791 b:

130. „Mestre af 2. Grad ved Flaadestationen (1)\*“ udgaar.

131. Antallet af Værkførere ved Orlogsværftet nedsættes med 1 til 16.

132. „Værkførere ved Flaadestationen, Bygningsvæsenet og Skibstilsynet (7)“ ændres til: „Værkførere ved Skibstilsynet, Søartilleriet, Søminevæsenet, Intendanturen og Bygningsvæsenet (8)“.